ההנמקה הברורה לתיחום דווקא לרשלנות רפואית מעבר לעניין התיחום עצמו היא מענה לאלמנט ההרתעתי האובד לעיתים בהכרעה בינרית. למשל בעניין **יגודאב** (ובאופן סותר לפסיקות אחרות) בית המשפט מבין כי הסטייה מכלל מאזן ההסתברויות אינה רלוונטית כלל לחוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, התשל"ה–1975, אלא רק לרשלנות רפואית, תוך שהוא מנמק כי האלמנט ההרתעתי המתמרץ לפיצוי הסתברותי וקיים ברשלנות רפואית אינו קיים כלל בחוק.⁵⁹ נפסק כי במקרה הנדון לא הוכחה הטיה נשנית נוסח דעת הרוב בעניין מלול השני ואף המקרה אינו נופל בגדר החריגים נוסח דעת המיעוט.

⁷⁷ שם, בפסי' 23 לפסק הדין של השופט עמית.

⁷⁸ שם, בפסי' 24 לפסק הדין של השופט עמית.

⁷⁹ שם, בפסי' 25 לפסק הדין של השופט עמית.

⁸⁰ ע"א 6102/13 עצמון נ' חיפה כימקלים בע"מ, פסי' 47-48 לפסק הדין של השופט עמית (נבו 24.9.2015); שם.

⁸¹ שם, עניין עצמון, פסק הדין של השופט זילברטל.

⁸² חוק לפיצוי נפגעי גזת, התשנ"ד-1994, ס"ח 277.

שבהם אבדן סיכויי ההחלמה הוא בשיעור העולה על 50%, שכן בנסיבות המקרה שנדון שם סיכויי ההחלמה שאבדו היו פחותים מכך. בנוסף, גם מעניין מלול לא עולה עמדה ברורה, וודאי שלא הלכה, בנוגע לשאלה האם יש לפסוק פיצוי הסתברותי גם במקרים שבהם ההסתברות לגרם הנזק עולה על 50%...

לכן, האמירה בספרות כי הלכת **פאתח** "יצאה מפסק דין מלול 'מחושלת' יותר",⁹⁵ הייתה נכונה אולי לשעתה; הפסיקה המאוחרת, לעומת זאת, לימדה כי הלכת **פאתח** אך מערפלת את הדין. אנו סבורים כי היא יצאה מבלבלת יותר. הלכת

⁸⁸ עניין **פאתח**, לעיל ה"ש 26, בפס' 8 לפסק הדין.

⁸⁹ שם, בפס' 9 לפסק הדין.

⁹⁰ ראו שני, לעיל ה"ש 32, בעמ' 395–396.

⁹¹ חוק הנכים (תגמולים ושיקום) [נוסח משולב], התשי"ט–1959.

⁹² רע"א 7715/13 **פלוני נ' קצין התגמולים** (נבו 8.5.2016).

⁹³ ראו ע"נ (שלום ראש"צ) 17383-10-14 **פלוני נ' קצין התגמולים**, פס' 23 (נבו 16.12.2019); ע"נ (שלום ראש"צ) 50455-02-15 **פלוני נ' קצין התגמולים**, פס' 27 (נבו 11.9.2019); ע"נ (שלום ראש"צ) 31501-08-14 **פלוני נ' קצין התגמולים**, פס' 17 (נבו 9.9.2019); ע"נ (שלום ח"י) 58718-10-13 **פלוני נ' קצין התגמולים**, פס' 42 (נבו 6.8.2017).